于审理食品药品纠纷案件适用法律若干问题的规定》第二条

第一款、第十四条、第十五条、《最高人民法院关于审理消

费民事公益诉讼案件适用法律若干问题的解释》第十三条第

一款之规定，俞元官、汤耀尧、汤宇婷、陈旭东应当承担相

应的民事责任。本案经过诉前公告程序后，无适格主体提起

诉讼，社会公共利益仍处于受损害状态。现根据《中华人民

共和国民事诉讼法》第五十五条第二款、《最高人民法院、

最高人民检察院关于检察公益诉讼案件适用法律若干问题

的解释》第十三条第二款的规定，向你院提起诉讼，请依法

裁判。

此致

台州市中级人民法院

附：

1. 检察卷宗壹册；

2, 民事公益诉讼起诉书副本陆份。